
       

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

15.08.2025   м. Вінниця               № 455 

 

Про реалізацію проєкту «Німецько-український  

фаховий діалог із сталого розвитку сектору 

плодоовочівництва» 

 

Відповідно до пункту 11 частини першої статті 13, пунктів 2, 3 частини 

першої статті 26 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», Угоди 

про виконання проєкту «Німецько-український фаховий діалог із сталого розвитку 

сектору плодоовочівництва» (реєстраційний номер проєкту: UKR 23-01) протягом 

2023–2025 років  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Департаменту агропромислового розвитку обласної військової 

адміністрації взяти до відома Рекомендації щодо структури й цільової 

спрямованості регіональної концепції сприяння розвитку плодоовочевого 

сектору Вінницької області, розроблені короткостроковим експертом Карлом 

Фогесом проєкту «Німецько-український фаховий діалог із сталого розвитку 

сектору плодоовочівництва», згідно з додатком. 
 

2. Департаменту агропромислового розвитку обласної військової 

адміністрації спільно з Корпорацією «ВІННИЦЯСАДВИНПРОМ» (за згодою) 

провести обговорення відповідних рекомендацій, за результатами якого 

направити пропозиції організації-виконавцю проєкту ТОВ «АДТ Проєкт 

Консалтинг ГмбХ». 
 

3. Департаменту міжнародного співробітництва та регіонального розвитку 

обласної військової адміністрації у зв’язку з завершенням І-ї фази проєкту 

підготувати звернення до Федерального міністерства продовольства і 

сільського господарства Федеративної Республіки Німеччина щодо 

продовження співробітництва та розвитку партнерських відносин. 
 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Сергія Здітовецького. 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації          Наталя ЗАБОЛОТНА 

 


